1
s, | UNIVERSIDADE ) oig
‘== ¢ | ESTADUAL DO

MARANHAO UEMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO - PPG

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 29/2022- PPG/UEMA

A Pro-Reitoria de Pesquisa e Pos-Graduagdo (PPG), da Universidade Estadual do
Maranhio, torna publico o resultado final do Edital N.° 29/2022 - PPG/UEMA, Bolsa

Pesquisador Sénior da Universidade Estadual do Maranhao

Niamero do Processo Candidato Aprovado e Classificado

0199352/2022 1. Francisco Borges Costa

Sdo Luis — MA, 30 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pro-Reitora de Pesquisa e Pos-Graduacgao

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG